
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 19 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 562

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: AMANDA FERREIRA - ME. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS 
SETORES DESTE MUNICÍPIO.  
VALOR:  R$ 25.661,21 (VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA  E UM REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA:  15 de Junho de 2015 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº. 015/2015  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:  022/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:  BARÃO DO PÃO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS 
SETORES DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR:  R$ 59.379,50 (CINQUENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA:  15 de Junho de 2015 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº. 015/2015  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:  023/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: CAROL COMERCIAL LTDA. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS 
SETORES DESTE MUNICÍPIO.  
VALOR:  R$  45.063,98 (QUARENTA E CINCO MIL, SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA:  15 de Junho de 2015 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº. 015/2015  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:  024/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: D'MILLE IND. COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS 
SETORES DESTE MUNICÍPIO.  
VALOR:  R$  58.172,40 (CINQUENTA E OITO MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA:  15 de Junho de 2015 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº. 015/2015  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:  025/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA: GOOL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS 
SETORES DESTE MUNICÍPIO.  
VALOR:  R$  28.782,10 (VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA:  15 de Junho de 2015 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº. 015/2015  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:  026/2015 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 19 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 562

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 184/2015

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 20 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Divisão de Recursos Humanos

Robison Moreira Cesário 02/12/2013 a 02/12/2014 29/06/2015 à 18/07/2015.

Obs. Será pago ao servidor abono de férias, mais 10 dias de férias não gozada, 
convertido em abono Pecuniário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quinze 
dias do mês de junho de 2015.

                   

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 185/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, em 30/06/2015, a Sr.ª ALESSANDRA CANHETI ANGELO, 
portadora do CPF nº 060.850.349-54 e RG nº 10.013.680-5, do Cargo de PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO, 
lotado nesta Municipalidade. Nomeada pela Portaria N° 312/2013 do dia 03/06/2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezesseis dias do mês de junho de 2015. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 19 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 562

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Sexta-feira 19 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 562

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

PORTARIA Nº 187/2015

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias a servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Compras e Licitação

Marcos Domingues Teixeira 04/04/2014 a 04/04/2015 06/07/2015 a 04/08/2015

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezessete 

dias do mês de junho de 2015.

                   

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal


		2015-06-19T08:46:54-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




